ПРОЕКТ от  03.03.2022
                                                        [image: ]
Российская   Федерация
Боровичский  район     Новгородская  область
Администрация   Железковского   сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  00.00.2022   г.  № 00

д. Железково

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению Администрацией Железковского сельского поселения  муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»

В соответствии с пунктами 29,32 Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 (в ред. Постановления Правительства РФ от 04.09.2020 №1355) и протестом Боровичской межрайонной прокуратуры от 15.02.2022№86-2-2022/ Прдп37-22-2040003  Администрация Железковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент  предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса» утвержденного постановлением Администрации Железковского сельского поселения от 09.11.2020 № 150 следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2.2.  пункта 1.2. дополнить абзацем:
«От имени лиц, указанных в пункте 1.2. административного регламента, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42 3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»
1.2. Подпункт 2.6.1  пункта 2.6. дополнить абзацем:
«При представлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42 3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", на основании которого осуществляется выполнение кадастровых работ или комплексных кадастровых работ в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения»,  разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                      Т. А. Долотова
image1.png